

SM Imperial ApS

Boulevarden 6,, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 10 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jakob Alkier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SM Imperial ApS Boulevarden 6, 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 10 63
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Anette Jensen, Formand Jakob Alkier Verner Bach Pedersen
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	SMI Holding AB
Dattervirksomhed	Imperial Film Company Ltd, UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.055 t.kr. mod -3.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandel i dattervirksomheder med 6,4 mio. kr. som følge af salg af distributionsrettigheder i dattervirksomheden.

Selskabets kapital er tabt, men selskabets ledelse forventer den reetableret ved kapitalforhøjelse samt yderligere styrket af fremtidige indtægter i dattervirksomheder og afkast af de erhvervede rettigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	11/12 2014 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	143.268	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-196.000	0
Driftsresultat	-52.732	0
Andre finansielle indtægter	0	937
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.400.000	-3.200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-777.432	-569.234
Resultat før skat	-7.230.164	-3.768.297
Skat af årets resultat	175.481	133.551
Årets resultat	-7.054.683	-3.634.746
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.054.683	-3.634.746
Disponeret i alt	-7.054.683	-3.634.746

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	6.600.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.400</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.400.000	14.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400.000</u>	<u>14.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.400</u>	<u>14.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.653
Udskudte skatteaktiver	287.548	133.551
Tilgodehavender i alt	<u>287.548</u>	<u>258.204</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.548</u>	<u>258.327</u>
Aktiver i alt	<u>15.287.948</u>	<u>15.058.327</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-10.689.429	-3.634.746
Egenkapital i alt	-10.639.429	-3.584.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.079.038	13.450.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.464.530	2.127.056
Anden gæld	4.383.809	3.065.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.927.377	18.643.073
Gældsforpligtelser i alt	25.927.377	18.643.073
Passiver i alt	15.287.948	15.058.327

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	11/12 2014 - 31/12 2015 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.326	0	
Andre finansielle omkostninger	729.106	569.234	
	777.432	569.234	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Tilgang i årets løb	6.796.400	0	
Kostpris 31. december 2016	6.796.400	0	
Årets afskrivninger	-196.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-196.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.600.400	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	18.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	18.000.000	
Kostpris 31. december 2016	18.000.000	18.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	-3.200.000	0	
Nedskrivning af kapitalandele	-6.400.000	-3.200.000	
Nedskrivninger 31. december 2016	-9.600.000	-3.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.400.000	14.800.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Imperial Film Company Ltd, UK	100 %	54.328	-10.777
		54.328	-10.777

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.634.746	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.054.683	-3.634.746
	-10.689.429	-3.634.746
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.079 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på t.kr. 8.400.		